
  

 Chorągiew Wielkopolska ZHP 

 Komenda Hufca Września 

 62-300 Września, ul. Gnieźnieńska 32a 

 

Uchwała Komendy Hufca ZHP Września „Wrzos” im. Dzieci Wrzesińskich 

nr 1/2019 z dnia 21.08.2019 

w sprawie zwołania Zjazdu Zwyczajnego Hufca ZHP Września „Wrzos” im. Dzieci 

Wrzesińskich” 

 

 

Komenda Hufca Września na podstawie § 48 ust 4 Statutu ZHP oraz Uchwały nr 29/XL Rady Naczelnej 

ZHP z dnia 2 marca 2019 r. w sprawie terminarza zjazdów zwykłych hufców, postanawia: 

1. zwołać Zjazd Zwyczajny Hufca w terminie 21 września 2019 roku o godz. 10.00; zjazd 

odbędzie się w Samorządowej Szkole Podstawowej nr 3 im. Mikołaja Kopernika we Wrześni.  

2. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Komendantka Hufca 

(-) hm. Agnieszka Tobolska 

 

 

 

 

 

 

 

 


